规定，孚日集团股份有限公司（以下称“公司” ）现将 2024年第二季度可转换公司债券转股及公司股份

变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1944号” 文核准，公司于 2019年12月17日公开发

行了650万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额65,000万元。

经深交所“深证上【2020】11号” 文同意，公司65,000万元可转换公司债券于2020年1月16日起在

深交所挂牌交易，债券简称“孚日转债” ，债券代码 “128087” 。 根据相关法规和《孚日集团股份有限

公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自2020年6月23日起可转换

为公司股份。 孚日转债的初始转股价格为6.39元/股，由于公司实施了2019年度权益分派，根据可转换公

司债券相关规定，孚日转债转股价格已于2020年7月30日起由原6.39元/股调整为6.30元/股，调整后的转

股价格自2020年7月30日起生效；公司于2021年4月8日和2021年4月27日分别召开第七届董事会第十一

次会议和2021年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司向下修正“孚日转债” 转股价格的议案》，

孚日转债转股价格由原6.30元/股调整为4.50元/股， 转股价格调整生效时间为2021年4月28日； 公司于

2022年5月10日办理完成了公司回购账户股份注销事宜，共注销公司股份86,764,175股，孚日转债转股

价格由人民币4.50元/股调整为人民币4.46�元/股，调整后的转股价格自2022年5月12日生效；由于公司

实施了2021年度权益分派，根据可转换公司债券相关规定，孚日转债转股价格于2022年5月25日起由原

4.46元/股调整为4.16元/股，调整后的转股价格自2022年5月25日起生效；由于公司实施了2023年度权益

分派，根据可转换公司债券相关规定，孚日转债转股价格于2024年5月21日起由原4.16元/股调整为4.07

元/股，调整后的转股价格自2024年5月21日起生效；公司于2024年6月14日办理完成了公司回购账户股

份注销事宜，共注销公司股份41,574,150股，孚日转债转股价格由人民币4.07元/股调整为人民币4.03元

/股，调整后的转股价格自2024年6月14日生效。

二、孚日转债转股及股份变动情况

2024年第二季度，孚日转债因转股减少2,500.00元（25张），转股数量为602股，剩余可转债余额为

644,268,900.00元（6,442,689张）。

2024年第二季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例 发行新股 送股

公积金 转

股

其他 小计 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股

313,500 0.04% 0 0 313,500 0.04%

高管锁定股 313,500 0.04% 0 0 313,500 0.04%

二、 无限售条件流

通股

822,278,604 99.96% -41,574,150 602 -41,573,�548 780,705,056 99.96%

三、总股本 822,592,104 100% 602 -41,573,�548 781,018,556 100%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日股份）。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日转债）。

特此公告。

孚日集团股份有限公司董事会

2024年7月2日

证券代码：002915� � � � � � � �证券简称：中欣氟材 公告编号：2024-046

浙江中欣氟材股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、获得政府补助的基本情况

浙江中欣氟材股份有限公司（以下简称“公司” ）及下属子公司自2024年6月27日至本公告披露日

期间，累计收到政府补贴2,596,613.76元（未经审计），具体情况如下：

单位：人民币元

序

号

获得补助主体

获得补助主体的原因或

项目

补助

形式

补助金额(元）

获得补助依

据

收到补助的

日期

发放主体

是否与公司

日常经营活

动相关

是否具

有可持

续性

与资产/

收益相

关

1

福建中欣氟材高

宝科技有限公司

2023�年市级节能循环经

济

现金 200,000.00

明财(企)指

〔2023〕87号

2024-06-2

7

清流县工业和信

息化局

是 否 收益

2

江西中欣埃克盛

新材料有限公司

社保补贴 现金 31,613.76

人社局就业

政策惠企政

策

2024-06-2

7

贵溪市就业创业

服务中心

是 否 收益

3

浙江中欣氟材股

份有限公司

2022年度上虞区智能化

改造（年产1420氟精细

化学品及5200吨光电材

料系列）

现金 1,269,000.00

虞经信投资